
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784559

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Dubí, Mstišov (okres Teplice)

Prodej pozemku k bydlení, 1388 m?, Dubí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884083 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dubí, Mstišov (okres Teplice)

Prodej pozemku k bydlení, 1388 m?, Dubí

Představte si místo, kde se sny mění v realitu. Místo, které
kombinuje klid přírody s dostupností městské civilizace. Přesně
takové místo pro Vás máme: Prodej pozemku k bydlení o rozloze
1388 m? na malebném rozhraní Mstišova a Dubí u Teplic.

Tento stavební pozemek je jako stvořený pro ty, kteří hledají
rovnováhu mezi přírodou a městským životem. Na úpatí Krušných
hor, v klidné a nerušené lokalitě, najdete dokonalé prostředí pro
rodinný život. Přitom jste jen pár minut od centra Teplic.

Nejde jen o ideální místo pro bydlení, ale i o výhodnou investici.
Lokality v těsné blízkosti měst s kompletní infrastrukturou mají
stoupající hodnotu a jsou žádané nejen pro bydlení, ale i pro jiné
developerské projekty.

Pozemek, který splní všechna Vaše přání, je vzácnost, kterou
nechcete propásnout. Kontaktujte našeho makléře ještě dnes a
objevte všechny možnosti, které Vám tato výjimečná lokalita nabízí.
Buďte krok napřed a investujte do místa, kde se sny mění v realitu.

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1388

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina na hranici pozemku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784559

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Dubí, Mstišov (okres Teplice)

Voda na hranici

Odpad Na hranici

Parkování venkovní stání

Druh pozemku pro bydlení

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Marečková Romana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


